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‘ Introduzca fecha incial ‘
‘ Introduzca fecha fin
Fecha Fecha
Fecha de . . o L Fecha de
. Actuacion Anotacion inicia finaliza .
Actuacion L. L. Registro
Término Término
2025-02-24 Memorial al IMPULSO 2025-02-24
despacho
2025-01-20 Memorial al RenunciaPoder - JFP 2025-01-20
despacho
2024-12-16 Memorial al impulso 2024-12-16
despacho
2024-11-01 Memorial al Impulso - JFP 2024-11-01
despacho
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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Fecha de
Actuacion

2024-05-09

2024-05-09

2024-04-03

2024-04-03

2023-12-06

2023-11-21

2023-11-21

2023-11-10

2023-11-10

Actuacion

Fijacion estado

Auto ordena notificar

Fijacion estado

Auto ordena enviar
proceso

Presentacion
Alegatos Demandado

Fijacion estado

Auto que corre
traslado

Reparto del Proceso

Radicacién de
Proceso

Anotacion

Actuacion registrada el 09/05/2024 a las 09:05:42.

Auto avoca conocimiento

Actuacion registrada el 03/04/2024 a las 14:59:02.

PROCESO SE REMITE A LA SECRETARIA PARA
REDISTRIBUCION EN LOS DESPACHOS 016, 017 Y
018-JMP

MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S.A.
XE

Actuacion registrada el 21/11/2023 a las 16:14:58.

ADMITE Y CORRE TRASLADO

alas 19:23:16 Repartido a:CARLOS ALBERTO OLIVER
GALE

Actuacién de Radicacion de Proceso realizada el
10/11/2023 a las 19:05:44

Resultados encontrados 13

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
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Registro

2024-05-09
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2023-12-06
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2023-11-10

212


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

